

સરકારી ઔદ્યોગિક તાલીમ સંસ્થા, સેલવાસ,(દા.ન.હ.)માં ઓગસ્ટ'૨૦૧૯ (બેચ નં-૭૭)  
થીશરૂ થતા નવા શૈક્ષણિક સત્રમાં પ્રવેશ માટેની જાહેરાત.

ક્રમ	ઓનલાઇન પ્રવેશ ફોર્મ ભરવાનો કાર્યક્રમ નીચે મુજબ છે	તારીખ
1	ઓનલાઇન પ્રવેશ ફોર્મ સંસ્થાની આધિકારિક વેબસાઇટ <a href="http://www.dnh.nic.in">www.dnh.nic.in</a> અને <a href="http://www.iti.dnh.nic.in">www.iti.dnh.nic.in</a> પરથી મેળવી શકાશે.	Dt:-17/06/2019 થી Dt:-19/07/2019.
2	ઓનલાઇન ભરેલા પ્રવેશ ફોર્મની પ્રિન્ટ લઈ, જરૂરી દસ્તાવેજ(પ્રમાણપત્ર) જોડી પ્રવેશ ફોર્મ અને ફી રૂ.૩૦/- સાથે જમા કરાવવાની તારીખ:- (સમય સવારે ૧૦.૦૦ થી સાંજે ૪.૦૦ દરમિયાન (શનિવાર/રવિવાર તેમજ જાહેર રજા સિવાય).	Dt.01/07/2019 થી Dt.19/07/2019.
3	દા.ન.હ.નાં વતની ઉમેદવાર માટે મેરીટ લીસ્ટ પ્રસિધ્ધી ની તારીખ:-	Dt:-26/07/2019
4	દા.ન.હ.નાં વતની ઉમેદવાર માટે રૂબરૂ મુલાકાત (કાઉન્સેલીંગ) તારીખ:- [રૂબરૂ મુલાકાત (કાઉન્સેલીંગ) માટે અલગથી કોલ લેટર મોકલવામાં આવશે નહીં જેની નોંધ લેવી.]	<u>Dt:-29/07/2019</u> (સોમવાર )
5	દા.ન.હ.નાં વતની ઉમેદવાર માટે રી-શફલીંગ તારીખ:-	Dt:-05/08/2019
6	દા.ન.હ.ની બહારનાં (આઉટ સાઈડર) ઉમેદવાર માટે મેરીટ પ્રસિધ્ધીની તારીખ:- [જો બેઠકો ખાલી રહે તેવા સંજોગોમાં જ ]	Dt:-07/08/2019
7	દા.ન.હ.ની બહારનાં ઉમેદવાર માટે રૂબરૂ મુલાકાત(કાઉન્સેલીંગ)ની તારીખ:- [જો બેઠકો ખાલી રહે તેવા સંજોગોમાં જ ] [રૂબરૂ મુલાકાત (કાઉન્સેલીંગ) માટે અલગથી કોલ લેટર મોકલવામાં આવશે નહીં જેની નોંધ લેવી.]	Dt:- 09/08/2019
અરજદારો માટે સામાન્ય સૂચના		
1	પ્રવેશ મેળવેલ ઉમેદવારોએ પ્રવેશ મેળવતી વખતે રૂ.૨૫૦/- અનામત રકમ ડીપોઝીટ પેટે ટ્રેઝરી ચલણ થી ભરવાના રહેશે તેમજ પ્રવેશ નોંધણી ફી પેટે રૂ.૫૦/- રોકડા ભરવાના રહેશે.	
2	સરકારી આઈ.ટી.આઈ.સેલવાસમાં વાર્ષિક પધ્ધતિ અમલી હોઈ દરેક વાર્ષિક પરીક્ષામાં બેસવા માટે વર્ગમાં 80% હાજરી ફરજિયાત છે.	
3	પ્રવેશ મેળવવા માગતા ટ્રેડ /યુનિટ (અભ્યાસક્રમ) ને એનસીવીટી અથવા એસસીવીટી નું એફીલીએશન મળેલું છે કે કેમ?તેની ચકાસણી ઉમેદવારે કરી લેવાની રહેશે. જે સંસ્થાનાં માહિતી પુસ્તિકા(પ્રોસ્પેક્ટસ) માં દર્શાવવામાં આવેલ છે	
4	ટપાલથી મોકલાવેલ પ્રવેશ ફોર્મ રદબાતલ ગણવામાં આવશે જેની દરેક ઉમેદવારો એ નોંધ લેવી.	
5	પ્રવેશ અંગેનો આખરી નિર્ણય સંસ્થા કક્ષાએની પ્રવેશ સમિતિનો રહેશે ,જે ઉમેદવારને બંધનકર્તા રહેશે.	

F.T.S.No: 511ITI/2019  
Date: 11/06/19

આચાર્ય, 11/06/19

સરકારી ઔદ્યોગિક તાલીમ સંસ્થા,  
દાદરા અને નગર હવેલી,  
સેલવાસ-૩૯૬૨૩૦

ફોન નં:-0260-2642078 /2642079

ઇ-મેલ /e-mail: [iti1976.silvassa@gmail.com](mailto:iti1976.silvassa@gmail.com)


નં:- ઔ.તા.સ./૮/૮૯-૯૦/વોલ્યુમ -V/૨૦૧૯ /257

તા. 11 / 06 / 2019

નકલ રવાના:- દરેક ખાતાના વડાઓ / જિલ્લા પંચાયત / સેલવાસ નગર પાલિકા / સરપંચશ્રી, દરેક ગ્રામ પંચાયત / પટેલ તલાટી / ગ્રામસેવક વગેરેને બહોળી પ્રસિદ્ધિ માટે ....

**Advertisement of Admission in Govt. Industrial Training Institute, Silvassa (DNH)  
for new academic session commencing from August'2019 (Batch No.77).**

Sr. No.	The Schedule of ONLINE Admission Process for new academic session commencing from August-2019 (Batch No.77) are as under.	Date
1	Online Admission Application Forms available on DNH Official Website <a href="http://www.dnh.nic.in">www.dnh.nic.in</a> and <a href="http://www.iti.dnh.nic.in">www.iti.dnh.nic.in</a>	Dt:-17/06/2019 to Dt:-19/07/2019.
2	Submission of Hardcopy of Application form along with documents & Admission Application Form Fee of Rs.30/- (Timing 10.00AM to 16.00PM accept Saturday/Sunday & public Holiday)	Dt.01/07/2019 to Dt.19/07/2019.
3	Display of Merit list for Domicile of DNH Candidates	Dt:-26/07/2019
4	<b>Ist Counseling for Domicile of DNH Candidates</b> (Call letter will not be sent for counseling)	<u>Dt:-29/07/2019</u> <u>(Monday)</u>
5	<b>Reshuffling of Ist Counseling for Domicile of DNH Candidates</b>	Dt:-05/08/2019
6	Display of Merit list for Outsider Candidates (If seats available) (Call letter will not be sent for counseling)	Dt:-07/08/2019
7	IInd Counseling for Outsider Candidates (If seats available) (Call letter will not be sent for counseling)	Dt:- 09/08/2019
<b>General Advisory for Applicants</b>		
1	At the time of Admission the candidates has to pay Rs.250/- as Caution Money Deposit by Treasury Challan & Rs. 50/- as Admission Registration Fee by Cash at the time of Admission.	
2	In Govt.ITI Silvassa Annual System is implemented & 80% attendance in classes is Compulsory.	
3	It is recommended that the applicants verify the affiliating body of the trades i.e. SCVT or NCVT. The details are mentioned in the Prospectus of the Institute.	
4	The Application Forms duly sent by Post/Courier will not be accepted by the Institute & will be rejected.	
5	The Decision of the Admission on Merit Basis by the Admission Committee of Govt. ITI & will be final & should be accepted by the Candidate.	

  
 Principal,  
 Govt. Industrial Training Institute,  
 Dadra Nagar Haveli,  
 Silvassa.

No.ITI/8/89-90/Vol.V/2019/257

dtd. 11/06/2019

Copy to All HOs/District Panchayat/ SMC/ Sarpanch of All Village Panchayat / Patel Talatis/Gram Sevaks of UT of Dadra & Nagar Haveli for vide publicity.